
Specifisko prasmju attīstīšana darbā ar psihiski slimām personām

Laika zīmogs

Mācību 

procesa 

organizē

šana

Mācībsp

ēku 

kompete

nce, 

saskars

mes 

kultūra 

kopumā

Mācību 

program

mas 

satura 

atbilstība 

Jūsu 

interesē

m

Līdzsvars starp 

teoriju un 

praktiskajām 

nodarbībām 

(aizpildāms, ja 

programmā ir 

paredzētas 

praktiskās 

nodarbības)

Prezentā

cijas un 

mācību 

materiālu 

saturiskā 

kvalitāte

Laika 

plānošanas 

efektivitāte

Iespēja 

iesaistītie

s 

diskusijā 

un uzdot 

jautājumu

s

Vai Jūs šīs 

mācības 

ieteiktu 

apmeklēt 

citiem 

kolēģiem?

7.1.2024 16:27:17 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:19 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:20 ļoti labi ļoti labi labi labi labi labi labi Jā

7.1.2024 16:27:39 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:43 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:48 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:54 labi labi labi gandrīz labi labi gandrīz labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:27:58 ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:12 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:13 ļoti labi labi labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:16 ļoti labi labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi Jā

7.1.2024 16:28:19 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:20 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:24 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:36 ļoti labi labi labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:28:41 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:29:00 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi Jā

7.1.2024 16:29:07 labi ļoti labi labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 16:30:53 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.1.2024 17:18:29 ļoti labi ļoti labi labi labi ļoti labi labi ļoti labi Jā

7.1.2024 19:40:32 ļoti labi labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

7.2.2024 10:51:41 ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi Jā

7.2.2024 11:52:21 ļoti labi ļoti labi labi labi labi labi labi Jā

7.2.2024 16:53:08 ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā



7.3.2024 9:54:18 ļoti labi ļoti labi labi labi labi labi labi Jā



Kādas mācības Jums šobrīd ir aktuālas? Papildus komentāri:

Neatliekamā medicīnas palīdzība 

visas

.

Neatliekamā palīdzība 

ja paldies.

EKG,Psihiatrija

Paliativa aprupe loti aktuala...

Patīk jūsu tēmas 

Šobrīt būtu aktūli atkārtoti manipulčiju veikšanu un jaunumus tajās. 

Darbs psihiatrijas jomā, problēmas, ar kurām ārstniecības personas var saskarties. 

Par psihiatriju Paldies, Jums par interesantam nodarbībam

Mācības par psihoemocionālo veselību

veģetatīvie traucējumi

Pagaidām ta kā neko.Baudam vasaru,lai veicas!

Pacientu ar asinsvadu slimībām veselības aprūpe

Par narkoloģisko pacientu aprūpi ,kontaktu

Mācības funkcionālajiem speciālistiem

Nav aktuāli

vispārējās aprūpes māsām 

Traumas pacienti Ļoti zinoši pasniedzēji,viegli uztvert tēmu.Paldies!

Fiziskas aktivitātes pacientiem

Nealiekamā palīdzība Paldies

-

Psihiatrijas tēmas



Dodos atvaļinājumā



Ļoti zinoši pasniedzēji,viegli uztvert tēmu.Paldies!


